A Dij PD., Ep. 5, f. 5

rum ... decimam vero canapis pro domino  
servabit intactam in eisdem villis ... "

Paw. Prasysz / Lisakow  
Mironows (1749, 1770)

Bleomard. & M.

Heski, ~~the~~ n. linn de Miloschewgen

M.K. 5, 171

Myrzonowo

Pras

(1464, 1487)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Johannes dices  
Mazovie:

nobiles Bernardus et Andreas f. suis, heredes de  
M. recognoverunt, quia totam ipsorum porcionem  
hereditatis Gyzsek in distr. Varsch. nobili Nico-  
lae de M. germano suo pro 200 sexag. in  $\frac{1}{2}$  q.  
vendiderunt cum omnibus utilitatibus, fructi-  
bus, redditibus, preventibus, censibus etc.

A. et d. in Czechonovo presentibus magnificis,  
strenuis, generosis Johanne de Boglewiore  
palatino Mazovie, Nicolao de Dryerzgovo  
castellano Varsch. et capitaneo Czechonovieni,  
Vincencio de Gyzyze marshalico, Zemakone de

Warsz. z. gr. 6, 185-187

%

Bornkowo indice Wischegradieksi, Jacobo de  
Lupky succameratio Wischeqst. et aliis.

Datum per manus venerabilis Mathie de  
Tharnowo Plocensis et Varski. cancellaria recto-  
risque parochialis in Ozitsko.

Giras/Lysakow

Myrzonovo

Bernard et Anotr. filius nunc heres de  
Myrzonovo totum ipsorum portionem  
hereditatis cyssek nob. Nicolao de Myr-  
zonovo germano suo pro 200 sexag.  
gr. vendiderunt.

Ciechanovo

harr. 2. gr. 6

1 186

Myzonowo

Prusy

(1466)

[descr.] Gnyewosza alias Alexander ex M.  
(destis qui in Polt.)

ADJ. PL, Ep. 5, 182 ✓

952

Pras / Lysakow

Myresiowso

(1476)

discretus Petrus vicarius in dysakow  
obligavit se solvere & gr. laborioso

Jacobo Pyente. [= de M.]?

A. D. 1. pp. Ep. 13, 80

Mierzanowo  
Myrzonowo

Paw Pawusya / Tysakowo  
(1477)

Bonia hereditaria Zakrzewo  
in disto. Ciechów. inter Lenbok  
Smugowo, Olszewsco, M. et  
Vmyancino granicęe cum  
nippa fluii Lidynia,

MK 6, 99-99<sup>v</sup>

Proo

Myrszenowo (1477)

Discretus Petrus de Cyrszyno i'nduxit  
duos testes citatos invatos manu  
allegacionem videlicet mobilium  
Andream de Myrszenowo et Johann-  
nei de Przewylce

przesu.

Myrzonovo

(1479)

In causa discreti Mathie viccatii de  
Lysakovo cum nobis Andrea Ku-  
zala de M. --

ADP, Ep. 13, 272<sup>v</sup>

Przasz

Myrzonowo

(1479)

Mathias vicarius de Lyssakow contre nobilis  
Andreas ole M. proposit, quia de anno  
prestito, idem Andreas ipsum presbiterum invi-  
tato in domum propriam condonavit  
illum una queru et dum prefatus  
Mathias presbiter genitorem suum cum  
kinethonibus suis procedenda tali donata  
querku et illa habenda prout iam primum  
truncum recipere per modum donati cepit,